
ZARZĄDZENIE NR 45/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie §7 ust. 1 „Regulaminu przyznawania stypendium w ramach Programu Stypendialnego Gminy 
Mszczonów” stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/234/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
27 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 2903) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuję Komisję Stypendialną do zaopiniowania złożonych w roku szkolnym 2019/2020 wniosków 
o przyznanie Stypendium Burmistrza Mszczonowa dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Barbara Gryglewska – przewodnicząca; 

2) Ewa Zielińska – członek; 

3) Bożena Kowalska – sekretarz. 

§ 2. Obsługę administracyjno – biurową zapewnia Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

Id: FB9C1179-C173-41CB-8A12-F53E6327B7D9. Podpisany Strona 1




